
國立政治大學 115 學年度碩士班甄試 
數位內容碩士學位學程面試注意事項 

一、 報到日期、時間及地點： 
准考證號碼  姓名 報到時間 報到地點 

51510001 陳○叡 
51510002 黃○婷 
51510003 張○蕙 

51510006 林○秀 

51510007 周○祥 

114 年 11 月 8 日 
上午 8 時 30 分 

大勇樓 4 樓 406 研討室 

51510008 洪○黠 

51510009 林○澄 

51510010 朱○辰 

51510011 鄭○皓 
51510012 蘇○嫣 

114 年 11 月 8 日 
上午 9 時 30 分 

大勇樓 4 樓 406 研討室 

51510013 田○暘 
51510018 羅○菱 

51510021 鄭○嫻 

51510023 蔡○易 
51510024 蘇○喬 

114 年 11 月 8 日 
上午 10 時 30 分 

大勇樓 4 樓 406 研討室 

51510030 蔡○元 
51510031 郭○晴 
51510033 楊○晴 
51510037 林○妮 

51510047 張○媗 

114 年 11 月 8 日 
上午 12 時 30 分 

大勇樓 4 樓 406 研討室 

51510048 林○潔 
51510049 林○嘉 
51510050 胡○崤 
51510057 邵○婷 
51510058 莊○瑀 

114 年 11 月 8 日 
上午 13 時 30 分 

大勇樓 4 樓 406 研討室 

51510059 鄭○昀 
51510060 陳○樺 

51510062 吳○蓁 

114 年 11 月 8 日 
上午 14 時 30 分 

大勇樓 4 樓 406 研討室 



二、考生注意事項：  

1、 考生確認面試報到時間後，請務必以 e-mail 回覆助教確認準時報到。 

（林助教 fishlin@nccu.edu.tw） 

2、 面試當天請準時報到，考生請帶有照片並載有身分證字號之身分證明文件

辦理報到。報到後請在休息區等候，不要遠離考場。 

3、 面試時請準備 2 分 30 秒的報告（含自我介紹、作品展示及研究構想），

報名時於本校「招生考試審查資料上傳系統」繳交的電子檔資料僅供資料

審查用，面試報告若需使用電子檔請另行繳交(面試現場之電腦提供微軟作

業系統支援的影音格式及標準Office 作業系統，不提供網路連線功能)。 

4、 面試電子檔繳交規定： 

請於11 月 5日(三)下午 5 點前以隨身碟或光碟形式親送或掛號寄達本學程

(請注意，不是以郵戳為憑，而是需於前述期限內寄達，寄送地址：116011
台北巿文山區指南路二段 64 號政治大學傳播學院研究部  林靜媚助教)。 

◎請考生在隨身碟或光碟上標註姓名及檔案名稱（需含完整檔案路徑），

考生繳交的隨身碟會在面試結束後一個月內以掛號寄還。 

 


