國立政治大學 115 學年度碩士班甄試數位內容碩士學位學程面試注意事項

一、 報到日期、時間及地點:

准考證號碼 姓名	報到時間	報到地點
51510001 陳○叡 51510002 黄○婷 51510003 張○蕙 51510006 林○秀 51510007 周○祥	114年11月8日 上午8時30分	大勇樓 4 樓 406 研討室
51510008 洪〇點 51510009 林〇澄 51510010 朱〇辰 51510011 鄭〇皓 51510012 蘇〇媽	114年11月8日 上午9時30分	大勇樓 4 樓 406 研討室
51510013 田○暘 51510018 羅○菱 51510021 鄭○嫻 51510023 蔡○易 51510024 蘇○喬	114年11月8日 上午10時30分	大勇樓 4 樓 406 研討室
51510030 蔡○元 51510031 郭○晴 51510033 楊○晴 51510037 林○妮 51510047 張○媗	114年11月8日 上午12時30分	大勇樓 4 樓 406 研討室
51510048 林○潔 51510049 林○嘉 51510050 胡○崤 51510057 邵○婷 51510058 莊○瑀	114年11月8日 上午13時30分	大勇樓 4 樓 406 研討室
51510059 鄭○昀 51510060 陳○樺 51510062 吳○蓁	114年11月8日 上午14時30分	大勇樓 4 樓 406 研討室

二、考生注意事項:

- 考生確認面試報到時間後,請務必以 e-mail 回覆助教確認準時報到。
 (林助教 fishlin@nccu.edu.tw)
- 2、 面試當天請準時報到,考生請帶有照片並載有身分證字號之身分證明文件 辦理報到。報到後請在休息區等候,不要遠離考場。
- 3、面試時請準備2分30秒的報告(含自我介紹、作品展示及研究構想),報名時於本校「招生考試審查資料上傳系統」繳交的電子檔資料僅供資料審查用,面試報告若需使用電子檔請另行繳交(面試現場之電腦提供微軟作業系統支援的影音格式及標準Office作業系統,不提供網路連線功能)。

4、 面試電子檔繳交規定:

請於11月5日(三)下午5點前以隨身碟或光碟形式親送或掛號寄達本學程 (請注意,不是以郵戳為憑,而是需於前述期限內寄達,寄送地址:116011 台北市文山區指南路二段64號政治大學傳播學院研究部 林靜媚助教)。

◎請考生在隨身碟或光碟上標註姓名及檔案名稱(需含完整檔案路徑),考生繳交的隨身碟會在面試結束後一個月內以掛號寄還。